



Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Pile

Nr KRS: 0000081995

NIP: 764-02-01-952

REGON: 570503455

Konto: BGK o/Poznań 40 1130 1046 0016 0076 5320 0001

N/ZNAK: ZIR/174/2025

Piła, 30 czerwca 2025 r.

ADRES:

ul. Wałęcka 20
64-920 Piła

BDO 000019050

INTERNET:

mwik@mwik.pila.pl
www.mwik.pila.pl

CENTRALA:

67 212 29 74

SEKRETARIAT:

67 211 91 26

OBSŁUGA KLIENTA:

67 211 91 13
67 211 91 17
67 211 91 44

**DZIAŁ INWESTYCJI
I ROZWOJU:**

67 211 91 40
67 211 91 57

WODOCIĄGI:

67 211 91 33
67 211 91 34
67 211 91 58

KANALIZACJA:

67 212 62 43

DZIAŁ TECHNICZNY:

67 211 91 23
67 211 91 22

MAGAZYN:

67 211 91 24

GLÓWNY KSIĘGOWY:

67 211 91 45

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI:

67 211 91 15

DZIAŁ KADR:

67 211 91 55

POGOTOWIE
WODOCIĄGOWO
-KANALIZACYJNE:

994, 67 212 31 79

Oferenci/Wykonawcy

Dotyczy: złożonych zapytań w sprawie ogłoszonego postępowania przetargowego nr ZIR-4/2025

Zamawiający otrzymał od Oferentów/Wykonawców zapytania dotyczące postępowania przetargowego nr ZIR-4/2025 o udzielenie zamówienia na roboty budowlane, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, dla zadania inwestycyjnego o wartości szacunkowej poniżej 5.538.000 Euro, pn.: „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Skrajnej w Pile”, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisem pkt X.1. SWZ: „Referencje z wykonywanych robót o tożsamym charakterze z okresu 5 ostatnich lat prowadzenia działalności (bez referencji wystawionych przez Zamawiającego), dotyczące budowy sieci wodociągowej o średnicy 110 (i/lub większej) oraz sieci kanalizacji grawitacyjnych o śr. 200 mm (i/lub większej) i sieci kanalizacyjnych tłoczonych wraz z montażem przepompowni ścieków” proszę o informację czy wymóg musi być spełniony na jednej budowie (jedna budowa posiadająca wszystkie elementy), czy może zostać potwierdzony przez kilka inwestycji (kilka referencji, na każdej inna część np. jedno z referencjami przepompowni, inne z referencjami wodociągów itp.)?

Odpowiedź:

Wymóg dotyczący referencji nie musi być spełniony na jednej budowie, może zostać potwierdzony przez kilka inwestycji.

Pytanie nr 2:

W związku z okresem urlopowym proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 09.07.2025r. Wydłużenie terminu pozwoliłoby na dokładną analizę inwestycji oraz przedstawienie jak najbardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Mariusz Bednarczyk